СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО РАЙОНА
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

председателя Собрания депутатов Дновского района

от 11.04.2024 года № 18

О созыве восемнадцатой внеочередной
сессии Собрания депутатов Дновского района

В соответствии со ст.ст. 13, 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст.ст. 11, 29, 33 Устава муниципального образования
«Дновский район», Положением о публичных (общественных) слушаниях и
общественных обсуждениях в Дновском районе, утвержденным решением 58- ой
сессии Собрания депутатов района от 18.10.2021 года № 330, ст. 10 Регламента
Собрания депутатов Дновского района, утвержденного решением 12-ой
внеочередной сессии от 08.12.2008 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать восемнадцатую внеочередную сессию Собрания депутатов

Дновского района 19 апреля 2024 года в 10.00 часов в большом зале
Администрации Дновского района.

2. Внести на рассмотрение следующие вопросы:
1) о согласии на преобразование муниципальных образований, входящих в

состав муниципального образования «Дновский район», в муниципальное
образование «Дновский муниципальный округ Псковской области» путем их
объединения и наделения вновь образованного муниципального образования
статусом муниципального округа;

2) о внесении изменений в решение 15-ой внеочередной сессии Собрания
депутатов Дновского района седьмого созыва от 26.12.2023 года № 93 «О бюджете
муниципального образования «Дновский район» на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов»;

3) об утверждении дополнительного соглашения от 21.03.2024 г. к
соглашению о передаче полномочий от 04.12.2023 г.»

4) об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований,
используемых при осуществлении муниципального жилищного контроля на
территории муниципального образования «Дновский район;

5) об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования «Дновский район» за 2023 год;

6) о результатах деятельности Контрольно-счетного управления Дновского
района за 2023 год.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Дновец»,
разместить на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети
муниципального образования «Дновский район» в сети «Интернет».

Председатель Собрания
депутатов Дновского района                       А.Н. Волков

	2) о внесении изменений в решение 15-ой внеочередной сессии Собрания депутатов Дновского района седьмого созыва от 26.12.2023 года № 93 «О бюджете муниципального образования «Дновский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»;
	4) об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Дновский район;
	5) об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дновский район» за 2023 год;
	6) о результатах деятельности Контрольно-счетного управления Дновского района за 2023 год.